
 

 

ZARZĄDZENIE NR 105/2024/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

poz. 1465, poz.1572) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 28 143,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 28 143,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 32 808,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 32 808,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi58 614 941,49 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 47 948 182,92 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10 666 758,57 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr  1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 107 104,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 107 104,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 111 769,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 111 769,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi 62 803 901,16 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 47 935 867,16 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 14 868 034,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w wysokości 14 300,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji 

75023 paragraf 4210 – 14 300,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4294



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4294



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w 

złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 328 318,32 -32 808,00 28 143,00 1 323 653,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 29 742,00 -2 808,00 0,00 26 934,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 742,00 -2 808,00 0,00 26 934,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 85 590,00 -10 000,00 0,00 75 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 590,00 -10 000,00 0,00 75 590,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 375 039,00 0,00 7 446,00 382 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 373 939,00 0,00 7 446,00 381 385,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 206 260,00 0,00 20 697,00 226 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 169 283,00 0,00 20 697,00 189 980,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 90 730,00 -20 000,00 0,00 70 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 730,00 -20 000,00 0,00 70 730,00 

bieżące razem: 47 952 847,92 -32 808,00 28 143,00 47 948 182,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 666 758,57 0,00 0,00 10 666 758,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 764,95 0,00 0,00 4 760 764,95 

Ogółem: 58 619 606,49 -32 808,00 28 143,00 58 614 941,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4294



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 764,95 0,00 0,00 4 760 764,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4294



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaranc

ji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 2 385 735,00 972 350,00 972 350,00 29 000,00 943 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 385,00 1 413 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 386 235,00 972 850,00 972 850,00 29 000,00 943 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 385,00 1 413 385,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościa

mi 

przed 

zmianą 2 313 735,00 900 350,00 900 350,00 29 000,00 871 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 385,00 1 413 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 314 235,00 900 850,00 900 850,00 29 000,00 871 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 385,00 1 413 385,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 8 345 445,07 8 002 275,07 7 666 817,00 6 308 880,00 1 357 937,00 41 358,07 294 100,00 0,00 0,00 0,00 343 170,00 343 170,00 199 870,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 38 800,00 38 800,00 38 800,00 20 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 8 359 245,07 8 016 075,07 7 680 617,00 6 303 880,00 1 376 737,00 41 358,07 294 100,00 0,00 0,00 0,00 343 170,00 343 170,00 199 870,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed 

zmianą 243 043,00 243 043,00 242 443,00 226 795,00 15 648,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 263 043,00 263 043,00 262 443,00 246 795,00 15 648,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 316 000,00 301 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 319 000,00 304 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

przed 

zmianą 7 002 406,00 6 674 236,00 6 659 236,00 5 623 075,00 1 036 161,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 328 170,00 328 170,00 199 870,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4294



prawach 

powiatu) 
zmniejszen

ie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 6 992 406,00 6 664 236,00 6 649 236,00 5 598 075,00 1 051 161,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 328 170,00 328 170,00 199 870,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 134 515,38 134 515,38 120 685,00 65 000,00 55 685,00 13 830,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 135 315,38 135 315,38 121 485,00 65 000,00 56 485,00 13 830,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed 

zmianą 173 481,28 173 481,28 173 481,28 0,00 173 481,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 159 181,28 159 181,28 159 181,28 0,00 159 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 173 481,28 173 481,28 173 481,28 0,00 173 481,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 159 181,28 159 181,28 159 181,28 0,00 159 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
20 026 993,6

8 
19 567 993,6

8 
18 591 655,6

8 15 520 110,23 3 071 545,45 390 000,00 586 338,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 38 500,00 38 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
20 026 993,6

8 
19 567 993,6

8 
18 561 655,6

8 15 481 610,23 3 080 045,45 420 000,00 586 338,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
12 780 901,4

6 
12 337 901,4

6 
11 894 401,4

6 10 468 561,01 1 425 840,45 0,00 443 500,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
12 774 901,4

6 
12 331 901,4

6 
11 888 401,4

6 10 462 561,01 1 425 840,45 0,00 443 500,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed 

zmianą 3 567 768,82 3 551 768,82 3 085 830,82 2 650 909,82 434 921,00 390 000,00 75 938,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 572 268,82 3 556 268,82 3 060 330,82 2 625 409,82 434 921,00 420 000,00 75 938,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed 

zmianą 726 805,37 726 805,37 725 805,37 439 553,37 286 252,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 731 305,37 731 305,37 730 305,37 435 553,37 294 752,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed 

zmianą 1 471 228,98 1 471 228,98 1 467 228,98 730 992,98 736 236,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4294



ie 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 468 228,98 1 468 228,98 1 464 228,98 727 992,98 736 236,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 3 540 071,32 3 540 071,32 2 190 540,50 1 316 942,59 873 597,91 14 000,00 1 335 530,8

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -33 958,00 -33 958,00 -3 958,00 -1 150,00 -2 808,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 29 293,00 29 293,00 21 847,00 21 847,00 0,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 535 406,32 3 535 406,32 2 208 429,50 1 337 639,59 870 789,91 14 000,00 1 312 976,8

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

przed 

zmianą 29 742,00 29 742,00 29 742,00 0,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -2 808,00 -2 808,00 -2 808,00 0,00 -2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 26 934,00 26 934,00 26 934,00 0,00 26 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed 

zmianą 162 013,00 162 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 152 013,00 152 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed 

zmianą 375 039,00 375 039,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 373 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 7 446,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 382 485,00 382 485,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 381 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 1 047 903,00 1 047 903,00 1 008 473,00 917 487,00 90 986,00 0,00 39 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 21 847,00 21 847,00 21 847,00 21 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 068 600,00 1 068 600,00 1 029 170,00 938 184,00 90 986,00 0,00 39 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed 

zmianą 120 163,00 120 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 100 163,00 100 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 55 495,78 55 495,78 1 831,24 1 805,24 26,00 0,00 53 664,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4294



zwiększeni

e 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 55 495,78 55 495,78 1 820,24 1 794,24 26,00 0,00 53 675,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 55 495,78 55 495,78 1 831,24 1 805,24 26,00 0,00 53 664,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 55 495,78 55 495,78 1 820,24 1 794,24 26,00 0,00 53 675,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
62 808 566,1

6 
47 940 532,1

6 
38 256 623,7

3 24 336 929,05 13 919 694,6

8 
2 075 958,0

7 
6 006 950,3

6 0,00 0,00 1 601 000,0

0 
14 868 034,0

0 
14 868 034,0

0 3 606 413,77 0,00 0,00 
zmniejszen

ie -111 769,00 -111 769,00 -81 769,00 -64 661,00 -17 108,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni

e 107 104,00 107 104,00 69 647,00 41 847,00 27 800,00 30 000,00 7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
62 803 901,1

6 
47 935 867,1

6 
38 244 501,7

3 24 314 115,05 13 930 386,6

8 
2 105 958,0

7 
5 984 407,3

6 0,00 0,00 1 601 000,0

0 
14 868 034,0

0 
14 868 034,0

0 3 606 413,77 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4294


		2025-04-15T12:18:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




